ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH ĐỒNG THÁP Ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:  320/QĐ-UBND.HC  Đồng Tháp, ngày 04 tháng 4 năm 2013

QUYẾT ĐỊNH

Về việc bãi bỏ các Quyết định ban hành và công bố Đơn giá xây dựng công

trình áp dụng trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp (năm 2006-2007)

______

UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP

Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân ngày 26

tháng 11 năm 2003;

Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật của Hội đồng nhân

dân, Uỷ ban nhân dân ngày 03 tháng 12 năm 2004;

Căn cứ Nghị định số 91/2006/NĐ-CP ngày 06 tháng 9 năm 2006 của

Chính phủ về Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ban hành văn bản

quy phạm pháp luật của Hội đồng nhân dân, Uỷ ban nhân dân; Nghị định số

40/2010/NĐ-CP của Chính phủ về kiểm tra và xử lý văn bản quy phạm pháp

luật;

Căn cứ Nghị định số 112/2009/NĐ-CP ngày 14 tháng 12 năm 2009 của

Chính phủ về việc quản lý chi phí đầu tư xây dựng công trình;

 Căn cứ Thông tư số 04/2010/TT-BXD ngày 26 tháng 5 năm 2010 của Bộ

Xây dựng về việc hướng dẫn lập và quản lý chi phí đầu tư xây dựng công trình;

 Căn cứ Thông tư số 06/2010/TT-BXD ngày 26 tháng 5 năm 2010 của

Bộ Xây dựng về việc hướng dẫn phương pháp xác định giá ca máy và thiết bị

thi công xây dựng công trình;

 Theo đề nghị của Giám đốc Sở Xây dựng,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Bãi bỏ 08 Quyết định của Uỷ ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp về

việc ban hành Đơn giá xây dựng công trình tỉnh Đồng Tháp (ban hành năm 2006

và 2007) như sau:

1. Quyết định số 42/2006/QĐ-UBND ngày 24 tháng 8 năm 2006 về việc

ban hành Đơn giá xây dựng công trình tỉnh Đồng Tháp-Phần lắp đặt.

2. Quyết định số 43/2006/QĐ-UBND ngày 24 tháng 8 năm 2006 về việc

ban hành Bảng giá dự toán ca máy và thiết bị thi công xây dựng công trình trên

địa bàn tỉnh Đồng Tháp.

3. Quyết định số 44/2006/QĐ-UBND ngày 24 tháng 8 năm 2006 về việc

ban hành Đơn giá xây dựng công trình tỉnh Đồng Tháp-Phần khảo sát.

 2

4. Quyết định số 45/2006/QĐ-UBND ngày 24 tháng 8 năm 2006 về việc

ban hành Đơn giá xây dựng công trình tỉnh Đồng Tháp-Phần xây dựng.

5. Quyết định số 52/2007/QĐ-UBND ngày 30 tháng 11 năm 2007 về việc

công bố Đơn giá xây dựng công trình tỉnh Đồng Tháp-Phần xây dựng.

6. Quyết định số 54/2007/QĐ-UBND ngày 30 tháng 11 năm 2007 về việc

công bố Đơn giá xây dựng công trình tỉnh Đồng Tháp-Phần khảo sát.

7. Quyết định số 55/2007/QĐ-UBND ngày 30 tháng 11 năm 2007 về việc

công bố Bảng giá dự toán ca máy và thiết bị thi công xây dựng công trình trên

địa bàn tỉnh Đồng Tháp.

8. Quyết định số 56/2007/QĐ-UBND ngày 30 tháng 11 năm 2007 về  việc

công bố Đơn giá xây dựng công trình tỉnh Đồng Tháp-Phần lắp đặt.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 3. Chánh văn phòng Uỷ ban nhân dân Tỉnh; Thủ trưởng các sở, ban,

ngành Tỉnh; Chủ tịch Uỷ ban nhân dân cấp huyện, cấp xã trên địa bàn Tỉnh; chủ

đầu tư và các đơn vị hoạt động xây dựng chịu trách nhiệm thi hành Quyết định

này./.

Nơi nhận: TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- Như Điều 3;

- Bộ XD;

- TT/HĐND Tỉnh;

- CT và các PCT/UBND Tỉnh;

- Lưu: VT, NC/KTN.tvt.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Dương

		2013-04-04T15:50:32+0700
	Ủy ban nhân dân Tỉnh